SERIE y -1111111111111111111111111111111111 

ESCRIBANO 
LOCALIDAD 
DIRECCION 
REGISTRO 

MARTA LILIAN ROA DE VARGAS 
VILLA ELISA 
RUTA A ÑEMBY C/CORONEL MARTINEZ 
714 

r 
DECr.J\RACION JURADA DE BIENES DEL SEÑOR DAVID DARlO CABRAL RAMIREZ. 1. 

2. ESCRITURA NUMERO CIENTO CUARENTA Y NUEVE (149). -En la c í.uded de 

Villa Elisa de la República del Paraguay, a los treinta días del 3. 

4. mes de setiembre del año dos mil cuatro, , ante mí MARTA LILIAt, 

ROA DE VARGAS NOTARIA Y ESCRIBANA PUBLICA A CARGO DEL REGISTRO 5. 

NQ.714. CONPARECE: